[image: image1.png]47 D
L N
ﬂ '"mm |'"‘ mmmlll"‘ :
|lh,||

e
‘k_ / i

l "
';" m"

l ..... '&«-\\ m ’ ’ "I"' """"
‘!!!!!!n. ""?‘9!\‘ -ull "-II l‘v ill'

il S//'/AI'IF \[QRQ\-!

	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA  DE ENSINO – REGIÃO DE SANTO ANDRÉ

EE.......................................................................................

                                                                Santo André, ....... de ............................  de  20.........   .

OFÍCIO Nº ..................
ASSUNTO: Solicitação do Parecer da CAAS

SENHOR DIRETOR

A Direção da E.E. ..................................................................................,                                                      em Santo André, Diretoria de Ensino – Região de Santo André, vem  propor a Vossa Senhoria a indicação de .........................................................................., R.G. ..................................,                                           PEB ......., SQ................. READAPTADO através da Súmula da CAAS nº  .............................,                               publicada no DOE de ............................, classificado (a) na E.E. ......................................,                 em ........................................, Diretoria de Ensino .........................................................,                                          com sede de exercício na E.E. ...................................................................................,                                                              Diretoria de Ensino ........................................................, para desempenhar as funções de                                                           ............................................................................................

Atenciosamente

___________________________________________

                                                               (assinatura e carimbo do Diretor)

Ilmo Sr.

...........................................................

Coordenador do CGRH
São Paulo - Capital